
公 告

北京环贸编译服务有限责任

公 司（注 册 号:110102005113899）

经股东会决议拟向公司登记机关

申请注销。清算组由阚道友、刘

等人组成，请债权人自 6 月 7 日

起 45 日内向本公司清算组申报债

权债务。特此公告。

2011年7月19日

 

















































专利拍卖公告

受专利权人委托，北京金

槌宝成国际拍卖有限公司将对

下述专利（申请）权进行拍卖，

欢迎报名参与竞买。详情可查

阅 我 公 司 网 站 www.jcbcpm.

com，或 致 电 010-57110083 索

取详细资料。

1.随行餐桌箱

（ZL201020519234.4）

2.重力加砂造型机加砂称

重机构（含重力加砂造型机底

板返回机构

（ZL201020539477.4）/

（ZL201020539389.4）

3.一种调节土壤结构有机

碱性钾肥（201010576894.0）

4.三向唧筒节能助推器

（ZL201020570749.7）

5.食物引诱灭鼠器

（ZL201020590897.5）

6.智能保健枕头及多功能

一体化（201110068324.5）

7.一种治疗癌症的药酒及

其制备方法（201010608928.X）

8.物体导电能力测试仪

（ZL201020525286.2）

9.机动手推车

（ZL201020162549.8）

10.生 活 垃 圾 渗 滤 液 配 制

的生态有机液肥

（200910260815.2）

11.柴油车油箱加热装置

（ZL201020606873.4）

10 产经观察

编辑：胡心媛 电话：95013812345-1031 zongbianshi2009@163.com 制版：黄霁文

2011年7月19日 星期二

中国贸易报 CHINA TRADE NEWS

产经资讯

本报讯 近日，电子科普与社会经

济 发 展 研 讨 暨 易 流 通“ 大 流 通 平 台 ”

新 闻 发 布 会 在 北 京 隆 重 举 行，大 会 由

中国城市经济建设创新型国家战略推

进 委 员 会、中 国 科 普 研 究 所 高 士 其 基

金、易流通集团、采禾国际集团联合主

办，此次大会的主题是“普及电子商务

知 识，服 务 社 会 大 众 ”。 与 会 领 导 和

专家全面肯定了电子商务在推动中国

经 济 发 展 中 的 重 要 作 用，并 高 度 赞 誉

易流通推出的大流通平台模式：“易流

通 商 务 电 子 的 普 及，为 我 国 民 族 经 济

的发展开创一个良好的模式与坚实的

基础，是利国、利民、利企的大好事。”

并 借 助 易 流 通 造 福 社 会 的 大 流 通 平

台 ，扶 贫 助 困 ，共 同 创 业 , 为 构 建 和 谐

社会而努力。

（李慧灵）

本报讯 工银瑞信基金近日发布公

告称，公司旗下成立不到半年的工银四

季 收 益 将 按 照 每 10 份 派 发 现 金 红 利

0.14 元的比例进行首次分红。根据购买

场所不同，红利发放日分别是场内 7 月

18 日、场外 7 月 19 日，权益登记日均为 7

月 15 日。

工银瑞信四季收益是一只成立于

今年 2 月的创新型封闭式债券基金，设

定了三年期定期存款利率+1.8%的绝对

收益比较基准。分红策略上，该基金每

季度末每份基金可分配收益超过 0.01

元时，将至少分配一次，也即四季皆分

红，以满足基金持有人“落袋为安”的投

资需求。

根据银河证券数据显示，截至 2011

年 7 月 1 日，工银四季收益债基累计净值

增长率 2.4%，在债基里排名前列。除此

次工银四季收益进行分红外，工银添利

也曾在一季度按每 10 份派 0.5 元进行大

比例分红。

工银瑞信基金在固定收益类投资方

面具有一定优势，拥有 14 人的固定收益

团队，旗下固定收益资产管理规模高居

行业第三，曾荣获《上海证券报》“2010

年度金基金·债券投资回报公司奖”。该

公司第五只债券基金，主打“养老投资”

概念的工银添颐债基正在工行、民生等

代销机构发售。

（王 熙）

易流通造福社会大流通平台在京启动

工银四季收益债基进行首次分红

本报讯 日前，全时发布了首款云

会议产品。据了解，全时云会议产品系

中国市场上首款基于云计算技术主打视

频会议且实现了电话会议与数据会议相

融合的远程会议产品/服务。用户无需

任何软、硬件方面的会议投入，而云会议

的 VOIP 实现方式同时也减免了通信费

用，仅需向全时交纳 0.5-0.7 元/分钟的

服务费用即可，最低包月费用低达 3 方

99 元/月。

云会议不仅解决了企业 IT 采购带

来的风险和高成本支出，同时也将商务

人士们从频繁的差旅和会议活动中解救

出来帮助企业实现管理效率的提升。

据全时云会议产品经理 Jackson 介

绍，云会议是其基于全时自主研发的云

计算平台开发出的第一个视频会议产

品，可承载 20W 方的并发会议。产品本

身实现了 VOIP 与 PSTN 的自由切换、智

能的防火墙穿越、变化区域发送原则减

少资源占用等 50 个创新点，帮助全时云

会议实现了高达 99.99%的业内最高使

用度，这让云会议的使用者在便捷操作

的同时保障了会议通讯的安全、稳定。

全时云会议相对于传统会议，使用

者感受最直接、最便捷的是云会议将传

统会议室扩展到无限大。跨平台、跨网

络的会议技术使全时云会议用户使用手

机、笔记本电脑等简单办公工具，即可随

时随地的组织、参加会议，避免了为会议

而奔波赶场的时间消耗，节约商务人士

70%的差旅时间。

（王 哲）

全时发布首款云会议产品

企业报道

本报讯 国内唯一一家“中国节

能木结构门窗科技产业化基地”的北

京米兰之窗节能建材有限公司经由

中国产业网推荐，在备受传媒和低碳

发展领域人士关注的“澄迈杯 2011 中

国低碳发展经济新闻人物（单位）”颁

奖典礼上荣膺中国低碳建材领军企

业称号。

据了解，在我国众多的城市建筑

中，97%%以上是高耗能建筑。而在

高能耗建筑中，门窗能耗就占了近一

半。因此，业内专家呼吁，将门窗节

能列为建筑节能关键点，培育节能型

门窗的品牌企业，提高节能环保型门

窗的使用比例。

进入“十二五”，国家加大了节能

减排的力度，出台了相关的细则，在

这种情况下，建筑门窗行业加快了科

技创新、产品升级、提高质量的步伐，

成长起一批品牌企业，向社会推出了

各式各样的大批新型环保节能产品，

使行业得到快速发展。北京米兰之

窗节能建材有限公司就是这批品牌

企业的杰出代表。

据介绍，北京米兰之窗节能建材

有限公司是与欧洲门窗行业中规模

最大，技术设备最先进，人力资源最

丰 富 的 公 司 之 一 的 意 大 利

SORMANI 公司合资兴建的一家集

研究、设计、开发、制作、安装为一体

的专业节能建材企业。 （张继进）

北京米兰之窗引领行业
将节能进行到底



产经聚焦

本报讯 日前，在“澄迈杯 2011 中

国低碳发展经济新闻人物（单位）”颁

奖典礼上，广东汇龙涂料实业有限公

司 荣 膺 中 国 低 碳 建 材 领 军 企 业 称

号。其董事长陈辉庭荣获中国低碳

建材领军人物称号。这是涂料行业

唯一一家获此殊荣的企业和个人。

据介绍，2010 年初，汇龙涂料在

行业中率先推出一种具有“低碳、环

保、高效率、低成本”优势的高效集成

亮光白面漆。该产品可使家具制造

企业最少降低了 30%的涂装成本，涂

装效率提升 100%以上并可有效地减

少了 30%的挥发性有机化合物（空气

污染物）排放。一位资深专家指出，

“汇龙的这一革命性新产品，对提升

家 具 企 业 的 市 场 竞 争 力 有 重 大 作

用。为推动整个行业向低碳、健康方

向发展，为百姓的绿色家居生活奠定

了 基 础 。 据 悉，该 系 列 产 品 推 出 至

今，得 到 了 家 具 制 造 企 业 的 普 遍 认

同，产品在河北、广东、浙江套房家具

和橱柜卫浴领域得到了广泛应用。

时隔 2 个月，汇龙涂料再次升级

独创的木门低碳涂装解决方案——

“机械喷涂 PE 漆系统”。据统计，该系

统油漆有效利用率较传统的 PU 漆提

升 100% 以 上 ，提 升 了 30% 的 涂 装 效

率，挥发性有机化合物排放较 PU 漆

减少约 30%。方案一经推出立即得到

众多企业的欢迎。据悉，到目前为止

中国木门前 30 强中有一半以上在应

用汇龙低碳涂装解决方案，在全国有

数百家木门企业合作伙伴。（毛 雯）

汇龙涂料成就
中国低碳建材领军企业

本报讯 日前，亚洲财富论坛“中国

私人飞机产业发展峰会”新闻发布会在

北京举行。全国工商联副主席、亚洲财

富论坛理事会会长孙晓华出席了新闻

发布会，并作了重要发言。

由亚洲财富论坛主办、中国私人航

空器拥有者及驾驶员协会协办、金鹿公

务航空等多家单位大力支持的“中国私

人飞机产业发展峰会”将于 2011 年 9 月

10 日在北京·中国科技会堂隆重举行。

本次峰会的战略合作单位为“我要飞机

网”。 活 动 主 题 是“2011 新 机 遇、新 挑

战”。亚洲财富论坛由全国政协副主席

厉无畏出任主席，韩剑锋先生任执行主

席兼秘书长。

国务院、中央军委 2010 年 11 月 14

日 印 发《关 于 深 化 我 国 低 空 空 域 管 理

改 革 的 意 见》，低 空 空 域 政 策 的 破 冰，

以私人飞机和商务飞机为代表的通用

航 空 产 业 开 始 风 起 云 涌 。 在 此 背 景

下，亚 洲 财 富 论 坛 主 办 了 中 国 私 人 飞

机产业发展峰会。本次峰会以中国私

人 飞 机 产 业 发 展 战 略 为 研 究 重 点，以

中 国 潜 在 私 人 飞 机 客 户 为 服 务 对 象，

携 手 国 际 知 名 航 空 公 司、全 国 各 地 机

场、航空制造相关产业公司、航空咨询

公 司、投 融 资 银 行、航 空 租 赁 公 司、航

空维修机构等 300 余人，共同解读中国

航 空 相 关 政 策，共 创 共 享 2011 中 国 私

人飞机产业发展机遇。

据介绍，论坛的宗旨是，亚洲财富

论坛立足亚洲，促进和深化本地区内和

本地区与世界其他地区间的经济交流、

协调与合作；通过论坛峰会与政界、商

界及学术界建立交流合作，为亚洲多国

发展经济提供一个展示交流。此外，亚

洲财富论坛还特邀了权威专家、精英企

业家以及全球媒体记者一起，为与会者

剖析中国私人飞机产业发展规划、开创

中国私人飞机产业发展新纪元、打造亚

洲顶级高端私人飞机盛会。

（徐 淼）

本报讯 进入暑运以来，铁路部门克服

暑期高温、降雨等恶劣天气以及设备故障

的影响，合理调配运力，强化售票组织和客

运服务，加强调度指挥和运行调整，较好地

满足了旅客出行需求，实现了客运量的大

幅增长，客运秩序整体平稳有序。

7 月 1 日至 14 日，全国铁路累计发送旅

客 8384.8 万人，同比增加 1073.7 万人，增幅

达 14.7%。其中，发送跨铁路局中长途直通

旅客 3045.5 万人，同比增加 344.4 万人，增

长 12.8%。

7 月 1 日，2011 年铁路

暑运拉开帷幕。随着各大

中专院校陆续放假，全国铁

路各大车站迎来暑运客流

高峰，客流以学生流、旅游

流和探亲流为主。两周来，

旅客出行周末效应显著，多

流叠加，旅客发送量居高不

下。7 月 1 日至 14 日，全国

铁路日均发送旅客 598.9 万

人，与 6 月份相比激增 96.4

万人，也比今年春运日均旅

客发送量增加近 50 万人。

7 月 8 日至 11 日 4 天，铁路

客流持续高位运行，连续 4

天 超 过 600 万 人 。 高 铁 仍

然是很多旅客出行的首选，

武广、福厦、海南东环、京沪

高铁和京津城际铁路等热

门线路受到旅客追捧。

据预测，随着学生运输

的结束，暑运客流将主要以

旅游和商务客流为主，主要

旅游城市、风景名胜和避暑胜地仍是热门

方向。伴随着学生返校，预计 8 月下旬还

将出现又一次客流高峰。

今年暑运自 7 月 1 日起至 8 月 31 日，共

计 62 天。各铁路局将继续抓住暑运契机，

加大客运营销力度，用好新线新车能力，进

一步拓宽客运市场，积极推进客运增运增

收。根据暑期客流实际，各铁路局将在对

各次客车的上座率进行全方位、全过程动

态分析的基础上，采取措施及时调整运力，

防止运力虚靡。客运、车辆部门进一步采

取措施，大力压缩动车组检备率，提高上线

运用率。北京、济南、上海铁路局将在认真

分析京沪高铁客流结构的基础上，结合动

车组上座率情况，对两种模式开行方案进

行优化调整，对需求旺盛的热门动车组积

极采取措施，组织动车组重联或开行大编

组列车，增加客座能力，更好地满足旅客出

行需求。

客车正点率是旅客非常关注的问题。

铁路各级运输部门均把提高旅客列车正点

率作为暑运的一项重点工作来抓，强化分

析和考核，加强各方协调，细化晚点运输组

织，确保列车正点。

服务质量是暑期旅客运输的重要环

节。在高温酷暑的情况下，铁路部门进一

步树立品牌意识，不断改进服务方式，丰富

服务项目，完善服务内容，切实做好防疫、

供水、餐饮、站车卫生等各项工作。

（静 安）

中国私人飞机产业发展峰会9月在京举行

铁路暑运旅客发送量持续高位运行


